
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

 Komise rozhodčích 

 IČO: 22880445 

 Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 číslo účtu: 107 - 9345450227/0100 

 

Komuniké z jednání KR OFS – PM č. 3/2022 ze dne 10.5.2022 

 
Přítomni: Lukáš Kříž, Jan Mičan, Miroslav Pena 

 

Program: 

1) Zprávy z VV OFS-PM 

2) Pošta KR 

3) Rozhodnutí KR 

4) Kontrola ZoU 

5) Různé 

 

1) ZPRÁVY Z VV OFS-PM 

- VV schválil nákup nových odznaků pro začínající R 

 

2) POŠTA KR 

- KR dále eviduje nové zájemce o funkci rozhodčího fotbalu a pořádá schůzky s potencionálními zájemci 
 

- žádost KR PKFS o navržení nových R do krajských soutěží 
 

3) ROZHODNUTÍ KR 
- KR navrhuje na postup do soutěží PKFS pro sezonu 2022/2023 tyto R: 

 - Zdeněk Přibyl  ID 75101170 

 - Bronislav Kovář  ID 84082013 

 

4) KONTROLA ZoU 

 

- KR při kontrole ZoU odehraných jarních zápasů přišla na tyto nedostatky: 
 

MPM – Litice – Union  R KOSTELNÍK neoznačení zranění v ZoU 

MPM – Zruč B – Litice  R PŘIBYL  neoznačení zranění v ZoU 

MPM – Union – Černice B  R MĚŘIČKA  neoznačení ZK hostů MPSŽ – St. Plzenec – Košutka B R FENCL M.  chybí AR MPSŽ – Smíchov – Sp. Poříčí R TOMŠÍČEK  nikdy do ZoU nezapisovat názory VD MPSŽ – VS – Slovan   R HODINA  chybí AR MPSŽ – Košutka B – Chrást  R HODINA  chybí AR 



 
 

5) RŮZNÉ 

 

- okresním gestorem náboru R v rámci kampaně FAČR byl ustanoven Jan Mičan 

 

- KR dává na vědomí R, že pokud zjistí nějaký nedostatek v ZoU, aby tuto skutečnost nahlásili 
administrátorovi ZoU panu Štverákovi na email: pavel.stverak@tipsport.cz 

 

- KR nařizuje R, aby při udělení ČK v utkání sehraném v pracovním týdnu ihned po utkání telefonicky 
informovali předsedu DK pana Michala Šnobla tel 733 526 224 

 

- KR oznamuje R, že doplatek za kompletní ročník 2021/2022 MPMŽ bude vyplacen na letním semináři OFS 

 

- KR vyzývá kluby, hrající okresní soutěže mužů, pokud je zájem o obsazení zápasů delegovanou trojicí R, 

aby svá mistrovská utkání odehrála v pátek odpoledne (v sobotu a neděli vzhledem k tomu, že se ve stejný 
čas hrají všechny soutěže napříč ČR, není v silách KR garantovat obsazenost zápasů 3R) 
 

- od začátku kalendářního roku 2022 KR vybavila a vyškolila 16 nových rozhodčích pro účely OFS-PM  

 

- KR důsledně žádá funkcionáře oddílu SK VOCHOV, aby při jakékoliv vetaci delegace výhradně 
kontaktovali pouze obsazovací úsek OFS-PM!! 

 

- KR důsledně žádá vedoucího družstva starších žáků SK SMÍCHOV PLZEŇ pana KAMILA DUCHKA  
ID 77071618, aby KR předložil podklady ke skutečnostem, které uvedl v ZoU (Smíchov-Sp. Poříčí). Dále 
KR žádá pana Duchka aby příště postupoval dle Soutěžního řádu FAČR. 

 

- KR upozorňuje R řídící utkání mládeže na kontrolování ročníků nastupujících hráčů v ZoU. 

 - MPSŽ  smějí nastoupit pouze ročníky: 2007,2008,2009,2010 

 - MPMŽ smějí nastoupit pouze ročníky: 2009,2010,2011,2012 

ŽÁDNÉ JINÉ ROČNÍKY KROMĚ DÍVEK V TĚCHTO KATEGORIÍCH NASTOUPIT NESMĚJÍ!! 
 

- KR žádá R, kteří mají nepotřebné dresy žluté barvy a chtějí je věnovat nováčkům o kontaktování p. Mičana 
nebo p. Peny 

 

- KR uspořádala 6.5.2022 na hřišti SK Petřín Plzeň ukázkový miniseminář pro začínající R, kterého se 
zúčastnilo 18 frekventantům. KR děkuje za účast především lektorům panu Ladislavu Szikszaovi a Michalu 

Volfovi. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Lukáš KŘÍŽ Jan Mičan Miroslav Pena  

   předseda KR OFS-PM místopředseda KR OFS-PM člen KR  

   Tel.: 724 774 884  Tel.: 733 411 397 Tel.: 725 897 883  

   @: stepbyluky@seznam.cz @: jan.mican@seznam.cz @: M.Pena000@seznam.cz  

mailto:pavel.stverak@tipsport.cz


 
 

  

 


